ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 236,572.981460.327046 300 788.5766046.00%

Despacho : 0214847 Cant: 6 -

72385028861204
03/10/2022

7,097.19Perc.IVA

SUBTOTAL 236,572.98
I.V.A.INSCRIP.  % 49,680.33

TOTAL 300,583.70

20207858 CAE

PESOS  TRESCIENTOS  MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 70/100

$

$

$

$

21

$

7,233.20

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 50.25 924 0.14 322.33

902 0.90 2129.16 901 1.00 2365.73

915 1.00 2365.73

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SETENTA Y TRES CON 56/100 DOLARES tipo de cambio: